
UCHWAŁA NR XXXI/44/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/31/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 13 maja 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 65, Dz.U. z 2020 r., poz. 284) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zmienia się § 1 Uchwały nr XXVIII/31/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 13 maja 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
czas określony dłuższy niż 3 lata, części nieruchomości gminnej oznaczonej, jako działka nr ewid. 
645/4 o pow. 1,0499 ha położonej w obr. ewid. 0021 Rudki, z dotychczasowym dzierżawcą - 
o powierzchni dzierżawy 20 m2 z przeznaczeniem pod usytuowanie garażu.”.. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XXVIII/31/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 13 maja 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

Id: 36691DB7-F70A-4B57-B8F9-E1200813A6C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 13 maja 2020 r. Rada Miejska w Nowej Słupi podjęła uchwałę nr XXVIII/31/20 w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Ze względu na oczywisty błąd pisarski w treści uchwały polegający na błędnym wskazaniu
powierzchni działki (w uchwale jest wskazana powierzchnia 0,5810 ha, gdzie tymczasem działka posiada
powierzchnię 1,0499 ha) oraz respektując zasady poprawnej legislacji, zachodzi konieczność sprostowania
w/w uchwały, ze względu na realizację zasady zaufania obywatela do państwa i prawa.

W związku z powyższym zasadne jest dokonanie zmiany uchwały w przedmiotowym zakresie.

Id: 36691DB7-F70A-4B57-B8F9-E1200813A6C2. Podpisany Strona 1




